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Nom
BECHAMEL RED DES GRANDS TRIX
9534
RBH ROSALIE RED ET
067 IRUDO
LICORNE DE LA PLANK
9234
9751
9419
7808
AMOURETTE DES GRANDS TRIX
AMORIA DES GRANDS TRIX
CALINA RED DES GRANDS TRIX
PEGGY
5334
2432
3117
ROCCA-DG ENELKA RED ET de ROCCAFARM
DUDOC DE GLAIREUSE
CASSI
RORY
9421
ST ESPRIT RED DES GRANDS TRIX
7717 - 16
9635
6836
66058 ALBINA
7702 - 16
GISELE
5687
061 MAGNOLIA
063 KATA
7751
JUTTA
7717
6420
3598
5024
SIBYLLE DE GLAIREUSE
1937
Lou
NALA
CALINE RED DES GRANDS TRIX
FELURE

* vaches avec un r2 VEG >39
G: animal génotypé

Evaluations génétiques laitiéres décembre 2019

Top 100 vaches Holstein pie-rouge sur base du V€G *
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44
41
a4
42
50
51
51
41
40
47
46
45
a4
48
a4
45
a2
43
a1
a1
a1
43
43
a1
43
42
40
40
49
44
45
a1
a1
43
40
48
a4
49
40

Propriétaire
BROERS-PEUTAT
GERNEZ Jean-Francgois
BOUTRY Emmanuel
GHESQUIERE Laurent
DEBOUGNOUX Freddy
LEJOLY Gérard

LAPERCHE Benoit,Mathieu et ROBERT Fab.
LAPERCHE Benoit,Mathieu et ROBERT Fab.
LAPERCHE Benoit,Mathieu et ROBERT Fab.

BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT
BROERS-PEUTAT

SCHLINNERTZ G. et F.

BLACK COW S.P.R.L.

LEJOLY Gérard

LECLERCQ Raphaél

HULSBOSCH Ivo

FERAUCHE Phil., Franc. et Damien Ass.
LANGER B., Q. et J.

JENNES Pascal et LEVAUX Christel

LAPERCHE Benoit,Mathieu et ROBERT Fab.

PUSSEMIER-MABILLE Association
LELOIR Patrick

LECLERCQ Raphaél
HERMANN Johnny
VERBOIS Stéphane

LELOIR Patrick

HOMBURG Natalie

ZANZEN Josef
GHESQUIERE Laurent
GHESQUIERE Laurent
HEINEN Ludwig und Andreas
GOFFIN David

SAMAIN Guy et Philippe

LAPERCHE Benoit,Mathieu et ROBERT Fab.

DHUR Robert und René

BOURSEAUX Roger

FERAUCHE Phil., Franc. et Damien Ass.
HAHN Jacques und Francis
RENAVILLE Philippe et Jean-Philippe
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
BROERS-PEUTAT

SCHILS-GROLET Benoit
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Localité

Gomzé-Andoumont
Bléharies

Ostiches

Comines
Fouron-Saint-Martin
Malmédy
Robelmont
Robelmont
Robelmont
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Gomzé-Andoumont
Sankt Vith
Basse-Bodeux
Malmédy

Aywaille

Jodoigne

Libin

Waimes

Charneux
Robelmont

Roux

Maulde

Aywaille
Faymonville
Neuville-Philippev.
Maulde

Kettenis

Amel

Comines

Comines
Butgenbach

Amel

Gérompont
Robelmont
Burg-Reuland
Baelen (Lg.)

Libin

Burg-Reuland
Theux

Charneux
Gomzé-Andoumont
Goé

Naissance

25/08/2014
21/11/2016
27/06/2016
24/06/2013
21/12/2016
06/08/2016
04/11/2015
20/09/2016
17/09/2012
01/11/2013
06/06/2014
08/10/2015
14/10/2016
26/08/2015
10/09/2015
30/08/2015
21/01/2015
15/12/2013
25/05/2016
23/05/2016
27/09/2016
23/04/2016
05/10/2016
26/09/2016
06/07/2016
21/11/2015
19/07/2016
28/09/2016
18/09/2016
24/02/2017
07/12/2015
16/12/2016
07/04/2014
19/10/2013
12/12/2013
01/09/2015
27/11/2016
07/09/2016
13/01/2017
10/04/2014
06/09/2016
27/08/2014
03/07/2016

Pére
SWISSBEC BREKEM
SUNNY RED ET
APOLL P ET
TABLEAU
ETAREGGE BROOKLYN
RI-VAL-RE RAGER-RED ET
HETOX RED
EFFORT ET
AL H BLIZZARD ET
AMOR RED
AMOR RED
DELTA MICHEL P
BARRACUDA-RED
DOMICOLE CHELIOS
ETAREGGE BROOKLYN
MR ANSLY ADDICTION P
LABEL P ET
JORCK ET
ETAREGGE BROOKLYN
ETAREGGE BROOKLYN
EFFORT ET
COY.FAR. SYMP. PAT-RED
SUNNY RED ET
ETAREGGE BROOKLYN
SODAN RED ET
ALBANO
EFFORT ET
SODAN RED ET
ETAREGGE BROOKLYN
JULANDY
DELTA MICHEL P
AIR RED ET
AL H BLIZZARD ET
AMOR RED
AMOR RED
LAMANO P
SODAN RED ET
OCD MCCUTCHEN DURANGO
SODAN RED ET
AMOR RED
TEXEL BEAUTY DEBUTANT
SWISSBEC BREKEM
ETAREGGE BROOKLYN
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46
45
54
53
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a4
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48
48
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47
45
46
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45
46
45
46
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45
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44
53
53
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45
45
46
44
52
46
53
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a7
41
46
43
51
55
53
46
39
49
49
45
46
47
46
46
a4
42
a1
35
43
39
a4
42
46
42
42
40
a7
34
45
39
42
43
43
46
46
49
43
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56
54
58
55
61
63
61
58
56
59
59
56
59
58
56
56
56
55
55
38
55
53
56
55
56
55
55
55
57
37
56
54
54
55
55
56
56
59
55

-
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-12
24
63
18
74
63
62
62
85
30
94
58
93
52
50
63
69
51
39
46
52
47
42
12
53
57
-17
55
68
a1
18
63
114
63
65
73
62
20
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52
48
54
49
56
60
58
53
46
55
54
50
53
53
51
50
49
49
48
37
49
a7
49
48
50
49
48
49
52
36
49
48
48
49
49
50
50
55
48
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51
46
51
48
55
58
56
51
45
53
53
49
51
51
50
50
48
a7
46
36
48
a4
48
a7
50
a7
46
46
51
35
49
45
a7
48
a7
50
49
53
a7

120
48
132
134
89
91
26
84
125
125
104
70
77
161
142
147
71
63
151
133
89
27
80
89
99
84
120
113
85
90
85
91
181
95
90
74
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33
30
33
31
39
41
39
28
29
38
36
36
35
38
34
35
31
33
30
33
27
35
32
27
33
33
28
27
39
36
31
29
26
33
24
39
35
39
27
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Nom
JESSICA
2326
OMERTA DE GLAIREUSE

AMOUREUSE RED DES GRANDS TRIX
INGE

BARBIE

HLD IMPRESSION
BERANGERE

7734 - 16

1972 DE HALLEDET

6503 ET

1917

CAMERA

9754

AMBREE DE MANAIHANT
9919

NELLY

7738

57447323

9620

NIGHT

LUCIDILE

9700

MILADY-P-RED D'OL TURQUEIL
7736 - 16

AXELLE-RED

ENDIABLEE

9808

ANABELLE DE MANAIHANT
MILA-RED D'OL TURQUEIL
143

JAPONAISE DE GLAIREUSE
7748

018 MAMOUR

SISl

2027

5019

9749

001 LACINTE

6859

5218

AMORA RED DES GRANDS TRIX
5018

VICK

ELOISE

SAFIRA

BECHAMEL

4498

HELENE

* vaches avec un r2 VEG >39
G: animal génotypé
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49
44
42
a1
40
40
40
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40
40
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43
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45
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a4
44
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Propriétaire
DIFFELS Paul
MATHIEU-RAQUET Julien
FERAUCHE Phil., Frang. et Damien Ass.
BROERS-PEUTAT
GOFFIN David
TOUSSAINT Jean-Frangois
LEFEBVRE David
LANGER B., Q. et J.
LELOIR Patrick
TASIAUX Maxime,Emmanuel et Etienne
MISPLON Noél et Romain
HAHN Jacques und Francis
VANAKEN
VERMEIREN GPL
DROUGUET Marc
CRANSHOF Marc et CRUTZEN Maria
HEINEN Ludwig und Andreas
HEINEN Ludwig und Andreas
VANTYGHEM Marc et André
LECLERCQ Raphaél
PUSSEMIER-MABILLE Association
TETELAIN Jean-Baptiste
VERMEIREN GPL
ELEVAGE D'OL TURQUEIL
LELOIR Patrick
JONETTE Guy,Florence et BOUVY Claire
HOGGE Denis

LAPERCHE Benoit,Mathieu et ROBERT Fab.

DROUGUET Marc

ELEVAGE D'OL TURQUEIL

HEINEN Ludwig und Andreas
FERAUCHE Phil., Frang. et Damien Ass.
HEINEN Ludwig und Andreas
GHESQUIERE Laurent

HOMBURG Natalie

STEYNS Hubert

GERNEZ Jean-Francois

LAPERCHE Benoit,Mathieu et ROBERT Fab.

GHESQUIERE Laurent

GERNEZ Jean-Frangois

DHUR Robert und René
BROERS-PEUTAT

BOURSEAUX Roger

JENNES Pascal et LEVAUX Christel
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
JENNES Pascal et LEVAUX Christel
LANGER B., Q. et J.

DECOCK Marc et Mickaél

JENNES Pascal et LEVAUX Christel
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Localité

Welkenraedt
Sart-lez-Spa
Libin
Gomzé-Andoumont
Amel

Soiron
Marquain
Waimes
Maulde
Clermont-sous-Huy
Herchies
Burg-Reuland
Sprimont
Feneur
Battice

Eupen
Butgenbach
Butgenbach
Wasmes
Aywaille

Roux

Beclers
Feneur
Faymonville
Maulde
Ruette
Bolland
Robelmont
Battice
Faymonville
Butgenbach
Libin
Butgenbach
Comines
Kettenis
Henri-Chapelle
Bléharies
Robelmont
Comines
Bléharies
Burg-Reuland
Gomzé-Andoumont
Baelen (Lg.)
Charneux
Charneux
Charneux
Waimes

Ogy
Charneux

Naissance

19/08/2016
22/05/2013
03/10/2016
02/10/2014
29/03/2011
27/08/2014
10/08/2013
18/11/2016
19/12/2016
09/11/2014
08/07/2016
25/08/2016
27/01/2017
30/05/2014
19/02/2016
16/03/2017
26/12/2013
24/09/2016
14/01/2014
09/09/2016
24/09/2015
30/04/2017
29/06/2013
16/10/2015
19/12/2016
03/02/2017
18/01/2014
12/10/2014
18/04/2016
23/09/2016
08/09/2015
14/09/2015
24/11/2016
13/02/2017
21/03/2017
20/06/2015
28/10/2015
01/11/2015
07/02/2016
23/10/2014
24/07/2016
06/09/2013
28/10/2016
27/11/2013
18/04/2015
11/03/2016
11/04/2016
14/11/2016
20/07/2015

Pére
ETAREGGE BROOKLYN
LARON P
SWISSBEC BREKEM
AMOR RED
RED WING
AMOR RED
AMOR RED
ETAREGGE BROOKLYN
JULANDY
HS TWISTER
APOLL P ET
SODAN RED ET
MR ANSLY ADDICTION P
AMOR RED
TEXEL BEAUTY DEBUTANT
KIAN
SNOW RF ET
EFFORT ET
AMOR RED
ETAREGGE BROOKLYN
MR ANSLY ADDICTION P
J&G MALANDO
AMOR RED
MR ANSLY ADDICTION P
SUNNY RED ET
RI-VAL-RE RAGER-RED ET
AMOR RED
MEL-CREST ALTARAZOR
TEXEL BEAUTY DEBUTANT
SODAN RED ET
ETAREGGE BROOKLYN
OCD MCCUTCHEN DURANGO
AL HBLIZZARD ET
JULANDY
SUNNY RED ET
ETAREGGE BROOKLYN
SWISSBEC BREKEM
PEN-COL BERKLEY RED ET
DELTA MICHEL P
J&G MALANDO
SODAN RED ET
AMOR RED
EFFORT ET
AMOR RED
AMOR RED
TEXEL BEAUTY DEBUTANT
MR ANSLY ADDICTION P
ETAREGGE BROOKLYN
ETAREGGE BROOKLYN

245
130
168
182
113
274
177
132
107
157
185
207
224
195
190
198
200
197
134
180
191
266
159
241
229
137
136
187
165
234
129
220
168
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51
51
52
47
45
50
a1
44
45
49
47
47
51
46
50
47
48
47
51
48
45
a4
51
50
48
45
49
48
47
a4
45
50
47
43
44
50
44
52
45
52
48
47
47
47
48
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49
34
48
46
a1
29
40
42
33
46
a4
34
53
34
27
35
49
30
46
50
a1
43
46
44
45
43
51
47
37
42
40
50
44
40
42
37
42
54
43
47
45
45
45
47
45
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60
37
58
56
54
31
52
54
37
56
55
37
61
39
29
38
58
32
56
59
55
55
56
55
56
55
60
58
40
54
54
59
56
55
55
42
54
61
55
58
55
56
56
56
56
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56
36
53
51
48
30
46
48
36
50
48
35
59
37
28
37
54
31
50
55
49
50
51
49
50
49
56
53
39
49
a7
55
50
46
48
39
48
58
49
52
49
49
50
51
50

& 33 VET

a8 a3 Br2VET

53
35
52
50
46
29
a4
47
35
50
47
35
57
36
28
36
53
31
49
54
47
48
50
48
49
48
54
51
38
47
45
54
49
a4
46
39
47
57
48
51
49
49
49
50
50

130
143
66
128
85
114
137
135
131
145
70
84
61
82
63
72
72
116
76
95
20
80
63
49
128
124
113
114
78
126
73
96

S X8 Rr2VEF

35
37
39
34
32
35
33
25
33
34
35
35
39
32
32
33
36
34
34
36
31
32
38
31
36
26
36
35
36
33
31
36
35
38
27
36
24
40
32
40
36
36
35
34
35
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93 SANDA 329 42 BACKES Klaus Bullingen 22/09/2012 AL HBLIZZARD ET 202 51 23 31 1 34 40 33 65 32 62 35
94 6425 327 45 LAPERCHE Benoit,Mathieu et ROBERT Fab.  Robelmont 30/12/2013 AMOR RED 209 50 -11 44 i 55 35 49 25 48 93 33
95 9773 327 45 HOUBEN Josien Hombourg 11/10/2011 TOPSPEED KODAK 205 55 7 31 1 32 -14 33 -6 31 128 37
96 FLIEGER 327 43 LAUSBERG Nico Eynatten 04/09/2012 TABLEAU 199 52 7 31 3 33 3 32 13 31 115 37
97 9526 326 42 GERNEZ Jean-Francois Bléharies 26/10/2016 EFFORTET 133 45 29 42 2 57 23 49 54 47 139 31
98 064 LIRUDO 325 43 GHESQUIERE Laurent Comines 30/09/2016 STOUWDAMSHOF AKRON 229 46 -3 46 -1 56 7 50 3 50 93 31
99 ANKA 325 43 HOMBURG Natalie Kettenis 24/05/2015 SACARNO 74 47 39 39 4 53 55 47 97 44 154 34
100 7617 325 42 BEKE Noél et Herman Soc. Agr. Hensies 24/01/2016 SWISSBEC BREKEM 165 49 23 34 3 38 3 36 61 35 99 35

* vaches avec un r2 VEG >39
G: animal génotypé Evaluations génétiques laitiéres - décembre 2019 Top 100 vaches Holsteins pie-rouge sur base du VEG [Pages]



